
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 

 
O369H - Bezpečnostní schránka / trezor na klíče s kódovým zámkem 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. 
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným 
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si jej, abyste si ho mohli znovu kdykoliv 
přečíst! 
 
Tento klávesový sejf na úschovu klíčů se dodává bez kódů, které je nutné před prvním použitím vložit.  
 

1. První otevření 
1.1 Stiskněte tlačítko “CLEAR” 
1.2 Stiskněte tlačítko “OPEN” 
1.3 Nyní můžete kryt otevřít.  
 

2. Uložení nového kódu 
2.1 Zvolte svůj kód (minimálně 3 číslice) 
2.2 Za pomoci šroubováku odstraňte zadní panel krytu (odmontujte centrální šroub) 
2.3 Na zadní straně uvidíte malé černé šroubky se šipkami směřujícími nahoru 
2.4 Malým dodaným klíčem otočte šroubky šipkami dolů (např. pokud je váš kód 1234 budou právě tyto 4 
šroubky otočeny dolů, zbytek bude otočen nahoru)  
2.5 Posuňte posuvník “CLEAR” umístěný na přední straně dolů 
2.6 Vložte zpět zadní kryt 
2.7 Pokaždé kdy otevřete trezor nezapoměňte použít funkci “CLEAR” 
 

3. Kontrola kód a otevření trezoru 
3.1 Posuňte posuvník “CLEAR” umístěný na přední straně dolů 
3.2 Namačkejte kód (zde není třeba dodržet pořadí) 
3.3 Posuňte posuvník “OPEN” umístěný na přední straně dolů 
3.4 Otevřete trezor.  
 
Údržba a čištění:  
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený 
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků),neboť 
by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace:  
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte 
k jeho ochraně!  
 
Záruka:  
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 
provedených třetí osobou. 
 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

